

Município de Bernardino de Campos

Praça Quintino Bocaiuva, 31 Fone/Fax: (14) 3346-8000 Cx Postal 51
CEP 18960-000 Bernardino de Campos Estado de São Paulo
Site: www.bernardinodecampos.sp.gov.br email: gabinete@bernardinodecampos.sp.gov.br
CNPJ: 44.563.591/0001-80 IE: Isento

DECRETO N° 3.460, DE 07 DE JANEIRO DE 2019

Dispõe sobre a nomeação da Comissão de Processo Seletivo Público.

ODILON RODRIGUES MARTINS, Prefeito Municipal de Bernardino de Campos, Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições legais,

DECRETA:

Artigo 1º - Nomear os cidadãos abaixo relacionados para, sob a presidência do primeiro, comporem a COMISSÃO DE PROCESSO SELETIVO PÚBLICO, que será responsável pela supervisão e acompanhamento dos trabalhos de realização do Processo Seletivo Público nº 01/2019, em andamentos nesta Prefeitura Municipal.

MEMBROS	FUNÇÃO	CÉDULA DE IDENTIDADE RG N°
Aneli Córdoba Lopes Guerreiro	Presidente	18.910.332-2/SSP-SP
Fabiana Javara Rodrigues Pereira	Membro	33.125.994-1/SSP-SP
Liliani Gracieli Nicoleto	Membro	41.909.930-X/SSP-SP

Artigo 2° - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

Bernardino de Campos, 07 de janeiro de 2019.

ODILON RODRIGUES MARTINS

Prefeito Municipal

Registrado e publicado nesta data

PAULA JULIANE SOMAN DA SILVA FREDERICO

Responsável pelo expediente da secretaria administrativa